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Uchwyt klamki 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 2000.09.i4 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest uchwyt klamki. 

Istotą wzoru stanowi nowa postać uchwytu klamki przejawiająca się w kształcie oraz w 

układzie linii . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o przedstawion y zosta ł n a załączonych rysunkach , 

na któryc h Fig. 1 przedstawi a uchwy t klamk i w  widok u perspektywicznym , Fig . 2  -

przedstawia uchwyt klamki w widoku z boku, Fig. 3  przedstawia uchwyt klamki w wi-

doku o d czoła , Fig . 4  przedstawi a przekró j częśc i mocujące j uchwytu klamk i Fi g 5 

przekrój części chwytowej uchwytu klamki. 

Uchwyt klamk i skład a si ę z  częśc i chwytowe j 1 ora z częśc i mocujące j 2 zakończon y 

tulejką. 

Część chwytow a 1  uchwyt u klamk i uformowan a jest łagodny m łukie m skierowany m 

wypukłością ponad częś ć mocującą 2 a kształt tej części w widoku od czoła ma postać 

spłaszczonej elipsy 3 . 

Część mocująca 2 ma postać zbliżoną do ostrosłupa ścięteg o 4  pochylonego o  kąt a w 

stosunku d o pionowej os i symetri i 5  a podstawa 6  tego ostrosłup a ścięteg o m a kształ t 

zbliżony d o kwadrat u 7  o  bokac h prostyc h 8  oraz o  bokac h owalnyc h 9 , prz y czym 

uformowane boczne płaszczyzny 10 i  11 części mocującej 2  są zbieżne do czoła części 

chwytowej 1. 

Przekrój poprzeczny częśc i chwytowej (1) ma postać uwypuklonej elipsy 12, przy czym 

uwypuklenie jej uformowane jest od strony wewnętrznej części chwytowej l . 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Uchwy t klamki składający się z części chwytowej i części mocującej, z  n a m i e n -

n y  tym , ż e część chwytowa (1 ) uchwytu klamk i uformowan a jest łagodny m łu -

kiem skierowanym wypukłością ponad część mocującą (2) a kształt tej części w wi-

doku od czoła ma postać spłaszczone j elipsy (3) , natomiast częś ć mocująca (2) ma 

postać zbliżoną do ostrosłupa ściętego (4) pochylonego o  kąt a w  stosunku do pio-

nowej osi symetri i (5 ) a podstawa (6) tego ostrosłupa ma  kształt zbliżon y d o kwa-

dratu (7) o bokach prostych (8) oraz o bokach owalnych (9), przy czym uformowane 

boczne płaszczyzn y (10 ) i  (11 ) częśc i mocujące j (2 ) s ą zbieżn e d o czoł a częśc i 

chwytowej (1), jak uwidoczniono na załączonym rysunku Fig 1  -  4 . 

2. Uchwy t klamk i według zastrz . 1  z n a m i e n n y tym , ż e przekrój poprzeczn y 

części chwytowe j (1 ) ma postać uwypuklonej elips y (12) , przy czym  uwypukleni e 

jej uformowane jest od strony wewnętrzne j części chwytowej (1), natomiast w  wi-

doku od czoła uchwyt klamk i m a postać spłaszczone j elips y (3 ) jak uwidocznion o 

na załączonym rysunku Fig 2-3 i Fig 5. 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 
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